муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 30 имени Н.Н. Колокольцова»

(МБОУ «СОШ № 30»)

ПРИКАЗ

04.03. 2021                      № 56

п. Малиновка

Об участии в сетевой программе «Школьная лига РОСНАНО»

В целях обеспечения контроля за соблюдением участниками образовательных

отношений МБОУ «СОШ № 30» и автономной некоммерческой организацией «Школьная

ЛИГА» осуществления  реализации проекта «Разработка и апробация модели естественно-

научного и технологического образования, а также учебно-методических материалов для

организации проектной и исследовательской деятельности в общеобразовательной

школе».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу  Всероссийской X недели высоких технологий и

технопредпринимательства с 15.03.21г.  по 19.03.2021г.

Время

начала

Название   Описание  Место, адрес Класс Ответственный

15.03.21

08.00

Открытие

школьной  недели

НВТ и Т

Оформление

тематичес-

кого стенда в

холле школы

п. Малиновка 5-9

кл.

Клепикова И.Н.

16.03.21

13.40

«Гидравлика и

гидрология рек»

раздел

«Физические

свойства воды»

Практическое

занятие

п. Малиновка 7

класс

Клепикова И.Н.

17.03.21

13.40

Вода, как полезное

ископаемое

Урок  п. Малиновка 1-4

класс

Борик Е.Я.

17.03.21

13.40

Вода, как полезное

ископаемое

Урок  с. Сарбала 7-9

класс

Мыцык В.В.

18.03.21

11.00

Красиво атомы

сложились

Интеллекту-

альная игра

п. Малиновка 9 кл Морозова Т.Н.

19.03.21

08.00

Какого цвета море Интеллекту

альная игра

п. Малиновка 5-6

класс

Чугунова М.В.,

Якушина Н.Н.

2. Рекомендовать учителям — наставникам совместно с группой детей пройти

образовательные электронные курсы на цифровой платформе «Школьная лига

РОСНАНО», (https://nano-grad.ru/academy/courses/?type_id=4)

      Директор        Л.П. Лехтина

		2021-07-24T01:10:44+0700
	Лехтина Лариса Петровна
	Я являюсь автором этого документа